Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

	от гр.________________________
   ______________________________,
	проживающего по адресу:
	_____________________________
	_____________________________,
       тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________*.

Сведения необходимы для_____________________________________ ________________________________________________________________.
	указать цель использования информации

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
	нужное подчеркнуть

Приложение:
1. ____________________________________
2. ____________________________________

«       »                         20     г.			                     _____________					  						             Подпись

___________________________________________________________________
* при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования (регистрационный номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления более точного поиска субъекта хозяйствования в ЕГР.
** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются:
граждане в случае запроса о субъектах предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической помощи, по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат;
временные (антикризисные) управляющие, назначенные судом для осуществления своих полномочий в процедурах экономической несостоятельности (банкротства);
иные категории плательщиков в случаях, установленных Президентом Республики Беларусь и международными договорами Республики Беларусь.

	АП 18.18
	Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

	от гр.Ивановой Ольги Петровны
                                                                 проживающего по адресу: г.Наровля
                                                                  _ул.Ленина В.И.д. 1 кв.1__________
         тел. __+37529111111______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении _Ивановой Ольги Петровны, паспорт НВ12345678, выдан 02.01.2021Наровлянским РОВД, идентификационный номер 4010190Н001РВ0________________________________________________

Сведения необходимы для__получения детского пособия___________ ________________________________________________________________.
	указать цель использования информации

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
	нужное подчеркнуть

Приложение:
1. Свидетельство о рождении ребенка_______
2. ____________________________________

[bookmark: _GoBack]« 10 »     января       2023   г.			                     _____________					  						             Подпись

___________________________________________________________________
* при наличии дополнительных сведений о запрашиваемом субъекте хозяйствования (регистрационный номер (УНП), местонахождение) необходимо их указать для осуществления более точного поиска субъекта хозяйствования в ЕГР.
** от уплаты госпошлины за предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей освобождаются:
граждане в случае запроса о субъектах предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность, связанную с трудоустройством граждан Республики Беларусь за границей, сбором и распространением (в том числе в глобальной компьютерной сети Интернет) информации о физических лицах в целях их знакомства, деятельность по оказанию психологической помощи, по запросам в целях защиты прав потребителей, начисления пенсий, социальных пособий и иных социальных выплат;
временные (антикризисные) управляющие, назначенные судом для осуществления своих полномочий в процедурах экономической несостоятельности (банкротства);
иные категории плательщиков в случаях, установленных Президентом Республики Беларусь и международными договорами Республики Беларусь.